
Onderwerp: Werkgeverscommissie Oss  Volgnummer 2015-62 

  Dienst/afdeling  Raadsgriffie 

De raad van de gemeente Oss; 

 

Gelet op : 

*   het voorstel van de Raadsgriffie van 8 september 2015; 

*   het besluit van 31 oktober 2013 tot het vaststellen van de Verordening  

     Werkgeverscommissie Oss; 

 

besluit: 

 

1. voor de duur van de zittingsperiode van deze gemeenteraad te benoemen : 

 

 raadslid A.M.I. (Alfons) Prinssen tot Voorzitter van de Werkgeverscommissie Oss  

 

 raadslid M.T.I. J.(Marie-Therese) Janssen- van Amstel, tot lid van de Werkgeverscommissie 

Oss 

 

 raadslid H.A. (Dolf) Warris, tot lid van de Werkgeverscommissie Oss 

 

 raadslid J.J. (Jolanda) Schneider, tot lid van de Werkgeverscommissie Oss 

 

 raadslid E. (Ehssane) Gounou, tot lid van de Werkgeverscommissie Oss 

  

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 17 september 2015 
 
 

De gemeenteraad voornoemd, 
 

de raadsgriffier,             de voorzitter, 
 
 
 
drs. P.H.A. van den Akker           drs. W.J.L. Buijs-Glaudemans 


